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736 Neuhausen - Cämmerswalde - Clausnitz -

Rechenberg-Bienenmühle - Oberholzhau

Fahrplan 2021/22
Gültig ab 28.02.2022

VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie (Hermsdorf ist Tarifzone 35 zugeordnet).

Montag-Freitag o. FeiertagRBM
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Neuhausen, Olbernhauer Str
Neuhausen, Brüxer Str
Neuhausen, Wendeschleife

452 von Olbernhau  an

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS
737 von Freiberg  an

Neuhausen, Bahnhof
Neuhausen, Deutsches Haus
Cämmerswalde, Lösermühle
Cämmerswalde, Cafe Entree
Cämmerswalde, Gh Meyer
Cämmerswalde, Gemeindeverwaltung
Cämmerswalde, Schule
Cämmerswalde, Gh Meyer
Cämmerswalde, Cafe Entree
Cämmerswalde, Lösermühle
Rauschenbach
Neuwernsdorf, Wendeschleife
Deutschgeorgenthal, Gasthof
Cämmerswalde, Klötzerberg
Cämmerswalde, Halbe Metze
Cämmerswalde, Halbe Metze
Cämmerswalde, Gemeindeverwaltung
Clausnitz, Wendeschleife
Clausnitz, Mitte
Clausnitz, Robotron
Clausnitz, Grundschule
Clausnitz, Forstschmiede
Bienenmühle, Bahnhof
Rechenberg-Bienenmühle, Schule
Rechenberg-Bienenmühle, Brauereimuseum
Holzhau, Weg zum Skilift
Holzhau, Mitte
Holzhau, Teichhaus
Holzhau, Oberholzhau
Holzhau, Oberholzhau, Wendeplatz

3

5.50
5.52
5.55

5.56
6.01
6.03
6.07
6.09

6.11

1

5.50
5.52
5.55
5.57
5.59
6.03
6.04
6.05
6.07
6.09
6.10
6.15
6.17
6.21

6.23
6.26
6.28
6.29
6.30
6.35

6.38
6.40
6.42

6.45*
6.47*

5

5.50
5.52
5.55
5.57
5.59
6.03
6.04
6.05
6.07
6.09
6.10
6.15
6.17
6.21

6.23
6.26
6.28
6.29
6.30
6.35

6.38
6.40
6.42
6.47
6.55*
6.57*

7

6.23
6.25
6.28
6.30
6.32
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.43
6.48
6.50
6.54

6.56
6.59
7.01
7.02
7.03
7.08
7.10

9

6.37
6.39
6.42

6.43
6.48

11

7.35
7.37
7.40
7.42
7.44
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54
7.55
8.00
8.02
8.06

8.08
8.11
8.13
8.14
8.15
8.20

8.23
8.25
8.27

8.30*
8.32*

13

7.16

7.37

7.38
7.40
7.43
7.45
7.47
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
7.58
8.03
8.05
8.09

8.11
8.14
8.16
8.17
8.18
8.23

8.26
8.28
8.30

8.33*
8.35*

15

11.04

11.07
11.09
11.12
11.14
11.16
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.32
11.34
11.38

11.40
11.43
11.45
11.46
11.47
11.52

11.55
11.57
11.59

12.02*
12.04*

17

11.04

11.09
11.11
11.14
11.16
11.18
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.29
11.34
11.36
11.40

11.42
11.45
11.47
11.48
11.49
11.54
11.56
12.01
12.03
12.05

12.08*
12.10*

19

11.48
11.49
11.50

11.52
11.54
11.57
11.59
12.01
12.05

21

s5300
12.10

12.25
12.27
12.30
12.32
12.34

12.39

12.47
12.49

23

12.50
12.53
12.55
12.56
12.57
13.02
13.04
13.09
13.11
13.13

13.16*
13.18*

25

13.04

12.51

13.07
13.09
13.12
13.14
13.16
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.32
13.34
13.38

13.40
13.43
13.45
13.46
13.47
13.52
13.54
13.59
14.01
14.03

14.06*
14.08*

29

13.57

13.59

14.10
14.12
14.15
14.17
14.19
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.35
14.37
14.41

14.43
14.46
14.48
14.49
14.50
14.55
14.57

27

13.57

14.10
14.12
14.15
14.17
14.19
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.35
14.37
14.41

14.43
14.46
14.48
14.49
14.50
14.55

31

14.50
14.52
14.55
14.57
14.59
15.03

15.09
15.14
15.16

33

15.57
15.59
16.02
16.04
16.06
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
16.22
16.24
16.28

16.30
16.33
16.35
16.36
16.37
16.42

16.45
16.47
16.49

16.52*
16.54*

35

15.59

16.20
16.22
16.25
16.27
16.29
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.45
16.47
16.51

16.53
16.56
16.58
16.59
17.00
17.05

37

16.22

16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
16.38

16.44
16.45
16.50
16.52

TZ

28
28
28

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

= an Schultagen
= an Ferientagen

s5300 = ab 21.3.22 bis 18.11.22, an Schultagen
= Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948

* = Haltestelle wird bei Schnee- und Eisglätte nicht bedient
= hält nur zum Aussteigen

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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736 Oberholzhau - Rechenberg-Bienenmühle -

Clausnitz - Cämmerswalde - Neuhausen

Fahrplan 2021/22
Gültig ab 28.02.2022

VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie (Hermsdorf ist Tarifzone 35 zugeordnet).

Montag-Freitag o. FeiertagRBM
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Holzhau, Oberholzhau, Wendeplatz
Holzhau, Oberholzhau
Holzhau, Mitte
Holzhau, Weg zum Skilift
Rechenberg-Bienenmühle, Brauereimuseum
Bienenmühle, Bahnhof  an
Bienenmühle, Bahnhof  ab
Clausnitz, Forstschmiede
Clausnitz, Grundschule
Clausnitz, Robotron
Clausnitz, Mitte
Clausnitz, Wendeschleife
Neuwernsdorf, Wendeschleife
Rauschenbach
Cämmerswalde, Lösermühle
Cämmerswalde, Halbe Metze
Cämmerswalde, Gemeindeverwaltung
Cämmerswalde, Schule
Cämmerswalde, Gh Meyer
Cämmerswalde, Cafe Entree
Cämmerswalde, Lösermühle
Neuhausen, Deutsches Haus
Neuhausen, Bahnhof

737 nach Kurort Seiffen  ab

737 nach Sayda  ab

Neuhausen, Brüxer Str
Neuhausen, Wendeschleife
Neuhausen, Bahnhof

2

6.11
6.12
6.13
6.15
6.17
6.20
6.22

6.29

6.28

4

6.48
6.53
6.54

6.57

7.01
7.02
7.04

6

6.50*
6.52*
6.55
6.57
6.59
7.02
7.02
7.07
7.08
7.09
7.11
7.14

7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.29
7.31 w

ei
te

re
 F

ah
rt

en
 a

uf
 n

äc
hs

te
r 

S
ei

te

TZ

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

28
28
28

= an Schultagen = an Ferientagen * = Haltestelle wird bei Schnee- und Eisglätte nicht bedient
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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736 Oberholzhau - Rechenberg-Bienenmühle -

Clausnitz - Cämmerswalde - Neuhausen
Fahrplan 2021/22

VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie (Hermsdorf ist Tarifzone 35 zugeordnet).

Montag-Freitag o. FeiertagRBM
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Holzhau, Oberholzhau, Wendeplatz
Holzhau, Oberholzhau
Holzhau, Mitte
Holzhau, Weg zum Skilift
Rechenberg-Bienenmühle, Brauereimuseum
Rechenberg-Bienenmühle, Schule
Bienenmühle, Bahnhof  an
Bienenmühle, Bahnhof  ab
Clausnitz, Forstschmiede
Clausnitz, Grundschule
Clausnitz, Robotron
Clausnitz, Mitte
Clausnitz, Wendeschleife
Cämmerswalde, Klötzerberg
Deutschgeorgenthal, Gasthof
Neuwernsdorf, Wendeschleife
Rauschenbach
Cämmerswalde, Lösermühle
Cämmerswalde, Cafe Entree
Cämmerswalde, Gh Meyer
Cämmerswalde, Halbe Metze
Cämmerswalde, Gemeindeverwaltung
Cämmerswalde, Schule
Cämmerswalde, Gh Meyer
Cämmerswalde, Cafe Entree
Cämmerswalde, Lösermühle
Neuhausen, Deutsches Haus
Neuhausen, Bahnhof

452 nach Olbernhau  ab

737 nach Kurort Seiffen  ab

737 nach Sayda  ab

Neuhausen, Brüxer Str
Neuhausen, Wendeschleife
Neuhausen, Bahnhof
Neuhausen, Olbernhauer Str
Dittersbach, Warte

8

7.00*
7.02*
7.05
7.07
7.09
7.14
7.16
7.16
7.21
7.22
7.23
7.25
7.28
7.30
7.34
7.36
7.41
7.42
7.44
7.46

7.50
7.51
7.52
7.54
7.56
7.59
8.00

8.05

8.24

12

8.56*
8.58*
9.01
9.03
9.05
9.10
9.12
9.16
9.21
9.22
9.23
9.25
9.28
9.30
9.34
9.36
9.41
9.42
9.44
9.46

9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.59

10.00

10.08

10

8.56*
8.58*
9.01
9.03
9.05
9.10
9.12
9.16
9.21
9.22
9.23
9.25
9.28
9.30
9.34
9.36
9.41
9.42
9.44
9.46

9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.59

10.00

10.10

10.02
10.03

10.05

14

12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.14
12.16

12.16

12.18
12.19
12.21

16

12.05*
12.07*
12.10
12.12
12.14

12.17
12.17
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.34
12.36
12.41
12.42
12.43
12.45

12.49
12.50
12.51
12.53
12.55
12.58
13.00

18

12.21*
12.23*
12.26
12.28
12.30
12.35
12.37
12.37
12.42
12.43
12.44
12.46
12.49

20

12.50
12.52
12.52
12.57
12.58
12.59
13.01
13.04

13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.19
13.21

13.23
13.24

13.26
13.27

22

13.30*
13.32*
13.35
13.37
13.39
13.44
13.46
13.46
13.51
13.52
13.53
13.55
13.58

14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.10
14.13
14.15

14.15

24

14.11*
14.13*
14.16
14.18
14.20
14.25
14.27
14.27
14.32
14.33
14.34
14.36
14.39
14.41
14.45
14.47
14.52
14.53
14.55
14.57

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.10
15.12

15.14
15.15

15.17
15.18

26

15.16

15.21

15.29

15.48

28

15.14
15.19
15.20
15.21
15.23
15.26
15.28
15.32
15.34
15.39
15.40
15.42
15.44

15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.57
15.59

16.05

16.13

30

15.18
15.20
15.20
15.25
15.26
15.27
15.29
15.32
15.34
15.38
15.40
15.45
15.46
15.48
15.50

15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.03
16.05

16.13

32

17.00*
17.02*
17.05
17.07
17.09

17.12

34

17.15
17.20
17.21
17.22
17.24
17.27
17.29
17.33
17.35
17.40
17.41
17.43
17.45

17.49
17.50
17.51
17.53
17.55
17.58
18.00

TZ

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

28
28
28
28
28

= an Schultagen
= an Ferientagen

= Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948
* = Haltestelle wird bei Schnee- und Eisglätte nicht bedient

= hält nur zum Aussteigen
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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